file://///srv-fs-01/PMB/COMPRAS/COMPRAS%20E%20LICITAÇÃO/PASTA%202025/PROCEDIMENTOS%20LICITATORIOS/DISPENSA%20DE%20LICITAÇÃO/DISPENSA%20ELETRÔNICA%2000%20-%20GARRAFAS%20E%20POTES/(
https://licitardigital.tawk.help/category/fornecedor
https://licitardigital.tawk.help/category/fornecedor
mailto:licitacao@brumadinho.mg.gov.br

Valor Global estimado R$ 54.362,50 (cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta centavos). 

6 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO  

O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências 

contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações 

do objeto.

[...]

a quatro empresas atuantes no ramo de comunicação visual, serralheria especializada e 
produção de estruturas cenográficas personalizadas. Essa etapa é essencial considerando a 
natureza customizada do objeto e o prazo reduzido para execução. A média apurada foi o valor 
de R$ 54.362,50 (cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), 
conforme cotações e mapa de preços anexo. 

ITEM  DESCRIÇÃO UN QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

01 

LETREIRO (8 x 2,25 
metros - LETRAS 

METALICAS + PINTURA 
+ REVESTIMENTO BASE 
EM ACM – CONFORME 

TERMO DE REFERENCIA